PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.07.2023

	№
	25/1

	пос. Комсомольский

	отступ

	Об отмене особого противопожарного режима
 на территории Комсомольского сельского поселения
Гулькевичского района

	отступ

[image: image1.jpg]

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, на основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 13 Устава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:

1. С 00 часов 00 минут 11 июля 2023 года отменить особый противопожарный режим, введенный на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района                                    от 5 июля 2023 года № 23 «О введении на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района особого противопожарного режима».

3. Официально обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января  2017 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава Комсомольского сельского поселения
Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Комсомольского сельского  поселения   Гулькевичского района от 10.07.2023 № 26
«Об отмене особого противопожарного режима
на территории Комсомольского сельского поселения
Гулькевичского района»

Составитель проекта:

Главный специалист

администрации Комсомольского сельского  поселения

Гулькевичского района                                                                       С.А. Иньшаков
Проект согласован:

Главный специалист

администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         Д.А. Гащенко